Директору МБОУ ДОД ДООЦ

Е.В. Шибаевой

от _______________________________

__________________________________

 фамилия, имя, отчество родителя

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка _____________________________________________________

                                                                                    фамилия, имя, отчество ребенка полностью
_______________________________,  обучающегося в _____________________________________________,
число, месяц, год рождения ребенка                                                                  указать образовательное учреждение, класс
проживающего  по адресу: ______________________________________________________________
в отделение _____________________________ МБОУ ДОД ДООЦ.
                                                          вид спорта

Сообщаю следующие персональные данные:
Ф.И.О. отца ребенка ___________________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________________

Должность ___________________________________________________________________________

Домашний, сотовый телефоны __________________________________________________________

Ф.И.О. матери ребенка _________________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________________

Должность ___________________________________________________________________________

Домашний, сотовый телефоны __________________________________________________________

Ознакомлены с Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, правилами приема в учреждение.

Согласны на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».
Достоверность представленных сведений подтверждаем.

Посещаемость занятий ребенком контролировать обязуемся.

_______________ /____________________/
________________ /_____________________/

             роспись                           расшифровка                                                роспись                               расшифровка